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تفتیان سومین المپیکی ایران

حسن تفتیان سریع‌ترین مرد ایران که در اردوی 
تدارکاتی کمپ اینســپ پاریس زیر نظر اونتانون 
گای مربی فرانســوی‌اش در حال انجام‌تمرینات 
آماده‌سازی برای حضور در مســابقات قهرمانی 
جهان است، در مسابقات دایموندلیگ پاریس و در 
رقابت‌های حاشیه‌ای ماده ۱۰۰ متر با ثبت زمان 
10:03 ثانیه ضمن کسب عنوان برتری، سهمیه 
حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو را کسب 
کرد. او بعد از احســان حدادی که در دایموندلیگ 
قطر در پرتاب دیســک سهمیه المپیک را گرفت، 
دومین دونده ایرانی  و ســومین ورزشکاری است 
که حضورش را در ژاپن قطعی کرده اســت. نجمه 
خدمتی بانوی تیرانداز کشورمان اولین المپیکی 
ایران است. تفتیان بعد از بازی‌های آسیایی ماه‌ها 
برنامه‌های شخصی‌اش را دنبال می‌کرد و با هزینه 
خودش تمریناتش را پشت سر می‌گذاشت. او در 
نهایت با پافشاری روی خواسته‌هایش به آنچه که 
می‌خواست رسید. حال اما ســوال این است که با 
المپیکی شدن او، فدراسیون دوومیدانی تغییری 

در روند خود می‌دهد و از تفتیان حمایت می‌کند؟
    

هادی به جهانی می‌رسد
نتیجه‌ای که از دل کمیسیون پزشکی که برای 
پرویز هادی تشکیل شــده بود، بیرون آمد خبر 
خوشی برای اهالی کشتی بود. هادی بعد از ناراحتی 
که در گردن داشت، کارش به کمیسیون پزشکی 
کشید تا درباره ادامه تمریناتش تصمیم‌گیری شود. 
دکتر ملک محمدی در پایان این نشست اعلام کرد 
که ادامه تمرینات برای هادی در حال حاضر منافاتی 
با ســامتی وی ندارد و او می‌تواند در تمرینات و 
مسابقات حضور داشته باشد.  همچنین قرار بود 
پرویز هادی زیر نظر پزشکان و فیزیوتراپیست‌های 
فدراسیون پزشکی ورزشی کار فیزیوتراپی خود را از 
روز گذشته جهت کسب آمادگی بیشتر انجام دهد.

    
خناری‌نژاد خداحافظی کرد

مراســم تجلیل از مــدال‌آوران مســابقات 
ژیمناستیک قهرمانی آســیا در مغولستان در 
حالی برگزار شد که در حاشیه این مراسم هادی 
خناری‌نژاد دارنده چندین مدال بین‌المللی پس 
از ۲۶ سال فعالیت در تیم ملی از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد. خناری‌نژاد که در سال ۲۰۱۵ 
عنوان چهارمی را کسب کرده بود، پس از اینکه 
دوپینگ حریف قزاقستانی‌اش مثبت اعلام شد، 
پس از پروسه‌ای طولانی سرانجام در این مراسم 
مدال برنزش را به دســت رضا صالحی‌امیری در 
گردنش دید. قهرمان تیم ملی ژیمناستیک پس از 
خداحافظی از دنیای قهرمانی گفت:»ژیمناستیک 
با این فقیر بودن مدال می‌گیرد که فوتبال پولدار 
نمی‌تواند این کار را انجام دهد. به خاطر این رشته 
دو بازوی خودم را به خاطر مصدومیت از دست 
دادم و حالا مجبور شده‌ام که خداحافظی کنم. 
شاید آن چیزی که می‌خواستم را به دست نیاوردم 
اما امروز که این مراسم برگزار شده خوشحالم و از 
مربیان و خانواده‌ام تشکر می‌کنم. به خاطر این 

تصمیم اشک ریختم.« 
    

وضعیت قرمز نه، برزخ!
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد ایران معتقد 
است کشتی در شرایط کنونی در برزخ قرار دارد 
و باید مورد حمایت همه جانبه قرار بگیرد. او در 
واکنش به اظهارات اخیر علیرضا دبیر در خصوص 
بدهی‌های سنگین فدراســیون کشتی عنوان 
داشت:»باید اعتراف کرد که وضعیت کشتی از 
لحاظ مالی به هیچ عنوان مطلوب نیست. علیرضا 
دبیر اعلام کرد وضعیت کشتی قرمز است ولی به 
نظر من شرایط خیلی بدتر است و باید گفت کشتی 
در برزخ قرار دارد! به نظر من باید واقعیت‌ها را گفت 
چون کشتی ایران به عنوان یکی از پرافتخارترین و 
پرامیدترین رشته‌های ورزشی در المپیک نیازمند 
حمایت همه‌جانبه مسئولان است. امیدوارم این 
مشکلات مالی به زودی حل شود و این علامت 
سوال ما هم در خصوص تداوم روند مشکلات مالی 
در آستانه رویدادهای بزرگ مثل المپیک از بین 
برود.« محمدی در پایان گفت:»کشتی ایران یکی 
از سخت‌ترین المپیک‌ها را پیش رو دارد. با توجه 
به اینکه زمان زیادی را از دســت دادیم، روزهای 
ســختی را در المپیک در پیش خواهیم داشت. 
فقط امیدوارم در همیــن فرصت باقیمانده هم 
مورد حمایت قرار بگیریم تا بتوانیم نتایج خوبی 

کسب کنیم.« 

منهای فوتبال

در سه هفته اول سوپرلیگ پرتغال، 
هفت گل توســط بازیکنان ایرانی به 
ثمر رسیده اســت. اگر تا قبل از شروع 
این فصــل فوتبالیســت‌های ایرانی 
معمولا نقش کمرنگــی در تیم‌های 
پرتغالی داشــتند، حالا دو ســتاره 
فوتبال ایران شــروعی استثنایی در 
این لیگ داشته‌اند. مهرداد محمدی 
و مهدی طارمی، روزهای درخشانی 
را در تیم‌‌های جدیدشــان پشت سر 
می‌گذارند. در کنار همه اخبار خوبی که 
از لژیونرهای شاغل در پرتغال به گوش 
می‌رسد، اوضاع برای تنها بازیکن ایرانی 
لیگ برتر انگلستان اصلا امیدوارکننده 
نیست. علیرضا جهانبخش هنوز هم 
سهمی از فهرست‌های 18 نفره تیمش 

در این فصل نداشــته اســت.  اولین 
هت‌تریک اروپایی مهدی طارمی در 
یکی از اولین تجربه‌هــای بازی او در 
فوتبال اروپا به دست آمد. مهاجم ایرانی 
باشگاه ریو آوه در جدال با باشگاه آوس، 
حیرت‌انگیز ظاهر شد و توانست سه بار 
دروازه حریف را باز کنــد. فرار عالی او 
روی صحنه رقم خوردن گل اول، سر 
توپ استثنایی‌اش برای زدن گل دوم 
و البته جاگیری درســت این بازیکن 
برای زدن گل سوم، آمادگی او را بیشتر 
از همیشــه در معــرض نمایش همه 
قرار داد. جالب اینکه دو گل از سه گل 
مهدی طارمی در این مسابقه، با پای 
غیرتخصصی به نظر رسید. مهاجمی 
که در آخرین بازی تیــم ملی در جام 

جهانی، بهترین بخت برای صعود را در 
جدال با پرتغال با پای چپ از دست داده 
بود، حالا در سوپرلیگ پرتغال با پای 
چپ شــاهکار کرد و خیلی زود نامش 
را به صدر جدول گل‌زنــان لیگ این 
کشور رســاند. طارمی در این مسابقه 
به جز هت‌تریک، توانست یک پنالتی 
هم برای تیمش بگیــرد. او تا امروز در 
لیگ پرتغال ســه گل به ثمر رسانده و 
دو پنالتی نیز گرفته تــا هواداران ریو 
آوه را به وجد بیاورد. مهدی در الغرافه، 
هیچ‌وقت از ســطح مشــخصی فراتر 
نرفت. او البته گل‌های تماشایی برای 
این باشگاه به ثمر رساند اما در مقابل، 
موقعیت‌های بســیار زیادی را نیز از 
دست داد. الغرافه که برای مهدی یک 

میلیون دلار پرداخــت کرده بود، این 
بازیکن را در پایــان مهلت قراردادش 
در فهرست مازاد قرار داد. با این حال 
ملحق شــدن به اروپا، تولــد تازه‌ای 
برای دوران فوتبال مهاجم 27 ســاله 
ایرانی بود. او تنها مهره ایرانی آماده و 
سرحال این فصل سوپرلیگ پرتغال به 
شمار نمی‌رود. مهرداد محمدی پس 
از ترک ســپاهان، خیلی زود با فضای 
باشــگاه آوس خو گرفت و به یکی از 
بهترین بازیکنان این تیم تبدیل شد. 
مهرداد حالا در تیم جدید، در پســت 
تخصصی بازی می‌کند و مهاجم نوک 
این تیم به شــمار می‌رود. او در جدال 
مستقیم با تیم مهدی طارمی، شکست 
وحشتناکی را تجربه کرد اما دست به 

هر کاری خواهد زد تــا در نبرد آقای 
گلی، مهدی را پشــت ســر بگذارد. 
مهرداد تا امروز دو بار برای تیمش گل 
زده و دو پاس گل نیز برای هم‌تیمی‌ها 

فرستاده است. 
آخرین آقای گل ایرانی لیگ‌های 
اروپایی، حال و روز خوشی در فوتبال 
انگلستان ندارد. در روزهای درخشش 
مهدی طارمی و مهرداد محمدی در 
سوپرلیگ پرتغال، علیرضا جهانبخش 
همچنان مهره »سکونشین« باشگاه 
برایتون به شــمار می‌رود. علیرضا که 
زمانی یکی از بهترین‌های لیگ هلند 
بود و حتی توانست کفش طلای این 
لیگ را نیز از آن خــودش کند، فصل 
گذشته بازی‌های نسبتا زیادی برای 
برایتون انجام داد و موفق به زدن هیچ 
گلی برای این باشــگاه نشــد. انتظار 
می‌رفت با ورود سرمربی جدید، نقش 
تازه‌ای برای جهانبخــش در ترکیب 
پیدا شــود اما ظاهرا پاتر اعتقادی به 
بازیکن ایرانــی تیمش نــدارد و او را 
حتی برای نیمکت‌نشینی نیز مناسب 
نمی‌داند. در سه هفته اول لیگ جزیره، 
جهانبخش حتی یک دقیقه نیز برای 
برایتون بازی نکرده و به نظر می‌رسد 
در روزهای آینده با یک قرارداد قرضی 
از باشگاه جدا شــود. سرمربی باشگاه 
انگلیســی البته تاکید کــرده که این 
بازیکن در تمرین‌ها به سختی تلاش 
می‌کند و در برنامه‌های او نیز جا دارد 
اما شواهد این طور نشان می‌دهند که 
صبر برایتونی‌ها برای علیرضا تمام شده 
است. شــاید این بازیکن در بازگشت 
دوباره به لیگ هلند، احیا شود و اعتماد 
به نفس از دست رفته‌ را دوباره به دست 
بیاورد. خود علیرضا اما اصرار دارد که 
در برایتون بمانــد و در دومین فصل 

حضور در این باشگاه، توانایی‌هایش را 
به سرمربی جدید تیم ثابت کند. 

بدون تردید سطح لیگ برتر، با هیچ 
لیگ دیگری در دنیا قابل مقایســه به 
نظر نمی‌رسد. در شرایط فعلی شاید 
هیچ بازیکنی از فوتبال ایران توانایی 
درخشش در فوتبال انگلیس را نداشته 
باشد اما در همه ماه‌های گذشته تصور 
می‌شد که علیرضا یک قدم رو به جلو 
برداشته و حالا این تصور، دستخوش 
تغییر شده اســت. سکونشینی این 
روزهای جهانبخــش، احتمالا روی 
جایگاه ثابت او در تیــم ملی نیز تاثیر 
خواهد گذاشــت. به احتمال بســیار 
زیاد مهرداد محمدی نیــز دیر یا زود 
به اردوی تیم ملی فراخوانده می‌شود. 
برای ناامیدی از سرنوشت جهانبخش و 
امیدواری به حفظ فرم رویایی مهدی و 
مهرداد، هنوز کمی زود به نظر می‌رسد 
اما اگر اوضاع به همیــن منوال باقی 
بماند، این دو مهاجم با تیم‌های بهتری 
قرارداد می‌بندند و علیرضا، چند درجه 

سقوط را تجربه می‌کند.

نگاهی به شرایط متفاوت سه لژیونر ایرانی 

کولاک در پرتغال، غیبت در انگلیس!

اتفاق روز

سوژه روز

اولین پیــروزی فرانک لمپارد و تیمــش در فصل جدید 
لیگ برتر، بالاخره رقم خورد اما در این نبرد آن‌چه بیشــتر از 
درخشش میسن مونت و تامی آبراهام در خط حمله شیرهای 
لندن مورد توجه قــرار گرفت، گل‌زنی دوبــاره مهاجم تیم 
تازه‌وارد نوریچ بود. »تیمو پوکی« با باز کردن دروازه چلسی، 
موفق شــد تعداد گل‌هایش را در پایان هفته ســوم به عدد 
شگفت‌انگیز پنج برساند. او از همین حالا یکی از شانس‌های 
آقای گلی این فصل  به شمار می‌رود و اگر این روند گل‌زنی را 
حفظ کند، قناری‌ها را نیز در لیگ برتر ماندگار خواهد کرد. 
تیمو پس از باز کــردن دروازه لیورپول در اولین هفته فصل، 

در هفته دوم در کار رود  مقابل نیوکاســل یونایتد هت‌تریک 
کرد و سپس پنجمین گل فصل را نیز مقابل شاگردان فرانک 
لمپارد جشن گرفت. برای پی بردن به اهمیت کار این مهاجم، 
باید بدانیم که او تنها دهمین بازیکن تاریخ است که در هر سه 
مسابقه ابتدایی‌اش در لیگ برتر گل‌زنی می‌کند. علاوه بر این، 
او پنجمین بازیکن تاریخ لیگ برتر است که تا پایان هفته سوم 
این لیگ، پنج گل به ثمر می‌رســاند. این موفقیت‌ بزرگ در 
حالی برای مهاجم نوریچ به دست آمده که نیل لنون سرمربی 
سابق او در سال 2016؛ هرگز به این بازیکن اعتقادی نداشت. 
او پوکی را در فهرست فروش باشگاه سلتیک قرار داد. چراکه 

معتقد بود این مهاجم یک گل‌زن تمام‌عیار محسوب نمی‌شود. 
این مهاجم فنلاندی تا امروز در باشگاه‌های زیادی بازی کرده و 
به نظر می‌رسد حالا در 29 سالگی، ناگهان شکوفا شده است. 
فوتبال حرفه‌ای تیمو پوکی، در لیگ فنلاند آغاز شــد. او 
سال 2009 فرصت فوق‌العاده پیوستن به باشگاه سویا را به 
دســت آورد اما تنها یک بازی برای این باشگاه انجام داد و در 
جنوب اسپانیا، هرگز جدی گرفته نشد. پوکی سال 2011 به 
شالکه پیوست و شروع نسبتا خوبی در بوندس‌لیگا داشت اما باز 
هم نتوانست جای ثابتی در ترکیب شالکه پیدا کند و پس از دو 
فصل، به سلتیک اسکاتلند فروخته شد. به ثمر رساندن هفت 
گل در اولین فصل بازی برای ســلتیک، کمی امیدوارکننده 
بود اما این مهاجم، هیچ‌وقت علاقه نیل لنون را به دست نیاورد 
و در سال 2014 به بروندبی در سوپرلیگ دانمارک پیوست. 

او در حالی که فقط 25 ســال داشت، از سطح اول فوتبال 

اروپا جدا شد اما چهار ســال درخشان را در فوتبال دانمارک 
ســپری کرد و در 29 ســالگی ریســک انتقال به نوریچ در 
رقابت‌های چمپیونشــیپ را پذیرفت. پوکی با زدن 30 گل، 
بهترین فصل دوران فوتبالش را در نوریچ سپری کرد و یکی 
از عوامل اصلی صعود این تیم به رقابت‌های لیگ برتر بود. او 
حالا با یک شروع فوق‌العاده، موفق‌ترین مهاجم این روزهای 

فوتبال انگلیس به شمار می‌رود. 
او شکست‌های زیادی را در کارنامه‌اش داشته اما به خوبی 
از این شکســت‌ها برای قوی‌تر شدن اســتفاده کرده است. 
پیوستن به یک باشگاه بزرگ در 30 ســالگی، معمولا برای 
فوتبالیســت‌ها اتفاق نمی‌افتد اما پوکی تا امروز معادله‌های 
زیادی را به هم زده و اگر آمادگی‌اش را حفظ کند، شاید سال 
آینده در چنیــن روزهایی برای یکی از باشــگاه‌های بزرگ 

فوتبال انگلیس به میدان برود.

لید: هشــت مســابقه، 6 برنده، یک تساوی 
صفر - صفــر و 14 گل. اولین هفتــه لیگ برتر 
نوزدهم با صدرنشینی سپاهان و حضور شاهین 
در پایین‌ترین رده جدول به پایان رسید. هفته‌ای 
جذاب، پربرخورد، پرماجــرا و البته بی‌نظم که 
مشکلات بلیت‌فروشی در آن روی اعصاب هوادارها 
راه رفت. شوت‌های تماشایی و گل‌های دیدنی، 
بخش مهمی از جذابیت‌های اولین هفته از فصل 
جدید بودند. فصلی که به نظر می‌رســد رقابت 

قهرمانی در آن، از همیشه نزدیک‌تر باشد. 
ضربه چیپ مهدی ترابی به دروازه پارس جنوبی 
جم، اولین گل فصل قهرمان سه دوره گذشته لیگ 
برتر را رقم زد. این، اولین گل تماشایی هفته‌ بود 
اما خیلی زود گل‌هــای فوق‌العاده دیگری نیز در 
استادیوم‌های مختلف به ثمر رسید. ضربه مهدی، 
اولین سه امتیاز در فوتبال ایران را برای کالدرون 
به دست آورد و این مربی را با خوشحالی از آزادی 
خارج کرد. یک روز بعد، اتابــک نادری در قامت 
طلایی‌ترین تعویض هفته، دروازه استقلال را با 
یک ضربه ایستگاهی دیدنی باز کرد. او در آخرین 
ثانیه‌ها با این ضربه دقیق، سیدحسین حسینی و 
استقلال را ناکام گذاشت. ایستگاهی دیدنی معین 
عباســیان به ذوب‌آهن نیز، یکی از باشکوه‌ترین 

لحظه‌های اولین هفته از لیگ برتر نوزدهم بود. 
تراکتوری‌ها نیز می‌توانســتند در مصاف با نفت 
مسجدسلیمان، با یک قیچی برگردان استثنایی 
به گل برســند اما واکنش عالی گلر حریف، مانع 
از رقم خوردن این گل تماشــایی شــد و دست 
دنیزلی و تیمش در هفته اول از پیروزی کوتاه ماند. 
فوق‌العاده‌ترین گل هفته اما در ورزشگاه فولاد آره‌نا 
به ثمر رسید. جایی که عقیل کعبی با یک شلیک 
مهارنشدنی از فاصله زیاد، فولادی‌های میزبان را 
میخکوب کرد. جواد نکونام در کنفرانس خبری 
بعد از مسابقه، اصرار داشت که هر صد سال یک 
بار چنین گلی به ثمر می‌رســد اما ظاهرا در لیگ 
نوزدهم، بازیکن‌ها جسارت بیشتری برای زدن 
گل‌های زیاد به دست آورده‌اند و دیگر از شوت زدن 
به طرف دروازه تیم‌های حریف، هراسی ندارند. 
روبه‌رو شدن با تیم‌های سابق در این هفته، برای 
دو نفر به شدت خوش‌یمن بود. اول برای دراگان 
اســکوچیچ که این بار روی نیمکت صنعت نفت 
آبادان، فولاد خوزستان را شکست داد و اولین سه 
امتیاز فصل را از این تیم گرفت. دوم هم برای محمد 
محبی پدیده فصل گذشته شاهین بوشهر که حالا 
در لباس سپاهان، دروازه تیم سابقش را باز کرد و 
سهم زیادی از اولین برد فصل تیم ژنرال داشت. 

اولین کارت قرمز این فصل، روبه‌روی چشم‌های 
چراغعلی از ذوب قرار گرفت. محمد دانشگر نیز 
دومین بازیکن اخراجی اولین هفته لیگ برتر بود. 
بزرگ‌ترین شــاهکار این هفته بدون شــک 
توسط ســایپا رقم خورد. تیمی که شکست دو 
بر صفر در زمین ذوب را با پیــروزی عوض کرد. 
سلیمانی با به ثمر رساندن دو گل در این مسابقه، 
آقای گل هفتــه اول لیگ برتر شــد. در دو فصل 
گذشته لیگ برتر، هیچ تیمی نتوانسته بود دست 
به چنین کاری بزند. در واقع بــرای اولین بار بعد 
از ســال 95، یک تیم چنین کاری در لیگ برتر 
انجام داد. ابراهیم صادقی و شاگردها با این نتیجه 
درخشان، ثابت کردند که در فصل جدید دست 
و پا بســته نخواهند بود. ســپاهان در 30 دقیقه 
پایانی دیدار با شاهین بوشــهر، فوق‌العاده ظاهر 

شــد و قدرتش را کاملا به حریــف تحمیل کرد. 
اصفهانی‌ها این فصل به جز قهرمانی، با هیچ نتیجه 
دیگری راضی نمی‌شوند. در بین تیم‌های مدعی 
لیگ، پرســپولیس و پدیده نیز پیروزی را جشن 
گرفتند. گل‌زنی روح‌ا... باقری در ترکیب پدیده 
یکی از اتفاقات جالب این هفته لیگ محســوب 
می‌شد. اوضاع برای تراکتورسازی و استقلال اما 
خوب پیش نرفت. تبریزی‌ها در مسجدسلیمان 
با تساوی بدون گل متوقف شدند و استقلال نیز در 
زمین ماشین‌سازی تبریز با یک گل شکست خورد. 
این باخت، عصبانیت وحشتناک استراماچونی در 
کنفرانس خبری را رقم زد. آندره‌آ با پرتاب کردن 
صندلی، عصبانیتش را به نمایش گذاشت. اوضاع 
برای تیم‌های تازه‌وارد نیز چندان امیدوارکننده 
نبود. شاهین با شکست ســنگین برابر سپاهان، 

قعرنشین شد و گل گهر نیز تنها یک امتیاز تصاحب 
کرد. نکته جالب در مورد هر دو تیم تازه‌وارد، به ثمر 

رساندن یک گل به خودی بود. 
با وجود جذابیت نسبی بعضی از مسابقه‌ها، لیگ 
برتر در مواجهه با نارضایتی‌های گسترده‌ای قرار 
گرفته است. هوادارها از طرح لباس‌های تیم‌شان 
راضی نیستند، بازیکن‌ها کیفیت توپ را مناسب 
لیگ برتر نمی‌دانند و تماشاگرها نیز برای خرید 
بلیت اینترنتی و ورود به ورزشگاه‌ها، با مشکلات 
زیادی دســت و پنجه نرم می‌کنند. گیت‌های 
استادیوم‌ها نیز عملا کارایی‌شان را از دست داده‌اند 
و در اولین تجربه، ناامیدکننده ظاهر شده‌اند. بدون 
شک مشکلات ساختاری، روی کیفیت بازی‌ها و 
میزان استقبال از نبردهای مختلف نیز تاثیر منفی 

خواهد گذاشت. 
اگر این ضعف‌ها برطرف شــوند، لیگ برتر با 
تهدید بزرگی روبه‌رو خواهد شد. برخورد استقلال 
با فولاد در اســتادیوم آزادی و البته روبه‌رو شدن 
تراکتورسازی و پرسپولیس در یادگار امام تبریز، 
تماشایی‌ترین دوئل‌های هفته دوم لیگ خواهند 
بود. لیگی که پس از مدت‌ها، به زندگی برگشته 
و شروع پرهیجانی نیز داشته است. ضربه چیپ 
مهدی ترابی بــه دروازه پارس جنوبی جم، اولین 
گل فصل قهرمان سه دوره گذشته لیگ برتر را رقم 
زد. این، اولین گل تماشایی هفته‌ بود اما خیلی زود 
گل‌های فوق‌العاده دیگری نیز در استادیوم‌های 

مختلف به ثمر رسید.

درباره ستاره غافلگیرکننده این روزهای باشگاه نوریچ 

پوکی و دوستان!

نگاهی به ماجراهای اولین هفته لیگ برتر نوزدهم

شلیک‌ها، اخراج‌ها و گیت‌ها!

 در سه هفته اول سوپرلیگ 
پرتغال، هفت گل توسط 

بازیکنان ایرانی به ثمر 
رسیده است. اگر تا 

قبل از شروع این فصل 
فوتبالیست‌های ایرانی 

معمولا نقش کمرنگی در 
تیم‌های پرتغالی داشتند، 

حالا دو ستاره فوتبال ایران 
مهرداد محمدی و مهدی 

طارمی، شروعی استثنایی 
در این لیگ داشته‌اند
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